

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. CES-259/2020

I.

Smluvní strany:

1. Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje

sídlo: Kaplířova 9, 320 68 Plzeň

IČO: 70883378

DIČ: není plátcem DPH

tel.:

fax:

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupená brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje

jako *objednatel*

a

2. STAVEBNÍ MONTÁŽE spol. s r.o.

sídlo: Koterovská 574/177, Koterov, 326 00 Plzeň

IČO: 45356815

DIČ: CZ45356815

tel:

bankovní spojení:

č.ú.:

zastoupená: Kamilem Maškem, jednatelem

zástupce pověřený realizací díla:

Společnost zapsaná v rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 1857.

jako *zhotovitel*

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. CES-259/2020

II.

1. Dne 21. října 2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla oprava zpevněných ploch v technickém zařízení Obora u Kaznějova.
2. Během realizace díla byla zjištěna změna základacích poměrů stavby, původní základ části zpevněné plochy byl tvořen betonovým panelem, který bylo nutno odstranit speciální technikou a tím došlo ke zvětšení obsahu podkladu ze štěrkodrtě. Veškeré

nepředvídatelné stavební práce jsou specifikovány v soupisu prací ze dne 4. listopadu 2020, jenž tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

III.

1. Tímto dodatkem č. 1 se smluvní strany, vzhledem k rozšíření rozsahu díla ve smyslu předchozího článku, dohodly, v souladu s čl. X odst. 8 smlouvy o dílo, na navýšení původně sjednané ceny za dílo a na změně čl. IV odst. 1 smlouvy o dílo, a to takto:

„IV. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH:	399 518,00 Kč
DPH ve výši 21%:	83 898,80 Kč
Celkem cena s DPH:	483 416,80 Kč

(slovy: čtyřistaosmdesátřítisícčtyřistašestnáctkorunčeských80/100)“

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změn a doplnění.

IV.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 1 souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálních stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

V Plzni dne 12-11-2020



brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

V Plzni dne 12. 11. 2020



Kamil Mašek
jednatel



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: **Obora - sklady HZSPK**

Objekt:
SO 100 - Zpevněné plochy

Soupis:
101 - Zpevněné plochy - oprava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

29 091,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 091,00	21,00%	6 109,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 200,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

Soupis:

101 - Zpevněné plochy - oprava

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 091,00

D1 - 1 - Zemní práce

8 377,31

D4 - 5 - Komunikace pozemní

1 380,19

D6 - 997 - Přesun sutě

16 967,46

D7 - 998 - Přesun hmot

2 366,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

0

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

Soupis:

101 - Zpevněné plochy - oprava

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

29 091,00

D D1 1 - Zemní práce

8 377,31

1	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 K	m3	6,200	209,85	1 301,04	
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost K	m3	6,200	36,50	226,27	
3	K		Použití mechanizace na odstranění betonového bloku	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00	

D D4 5 - Komunikace pozemní

1 380,19

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm K	m2	8,750	157,74	1 380,19	
---	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------	--

D D6 997 - Přesun sutě

16 967,46

5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu K	t	10,540	236,60	2 493,81	
6	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km K	t	10,540	60,98	642,75	
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů K	t	103,999	14,22	1 478,86	
8	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) K	t	10,540	1 171,92	12 352,04	

D D7 998 - Přesun hmot

2 366,04

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným K	t	8,750	270,41	2 366,04	
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	--